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城区出租
后宅新凉亭厂房二楼260㎡租13566971286

义 亭 厂 房 2190 ㎡ 宿 舍 936 ㎡ 出 租 18957908090

义西出租

义南出租
佛 堂 商 铺 6 间 ，2 楼
1200㎡招租13867914799

版面中的房产面积
均为建筑面积

遗失
●义乌市顺航国际货运代理有限
公司遗失原始提单正本三份：
1. 提单号：COAU8027922190，船
名 航 次 ：XIN CHANG SHU
074W，箱 号 ：CSNU1646654/
23495113，开航日期：2022 年 12 月
6日，声明作废。
2. 提单号：COAU8027933060，船
名航次：OOCL CHARLESTON
216W，箱 号 ：CAAU6142172 /
23494836，开航日期：2022 年 12 月
4日，声明作废。
3. 提单号：COAU8027937220，船
名航次：OOCL CHARLESTON
216W，箱 号 ：CSNU2011745/
23502096，开航日期：2022 年 12 月
4日，声明作废。
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各市福彩中心：

根据中福彩中心《2023年福利彩票市场春节休市

的公告》精神，我省福利彩票2023年春节休市时间为

2023年1月19日0:00至1月28日24:00。现将有关事项

通知如下:

一、乐透数字基诺型游戏于2023年1月19日0:00

停止销售，1月29日0:00恢复销售。

二、休市期间，除即开型福利彩票外，停止其他各

类福利彩票游戏的销售、开奖和兑奖。

三、乐透数字基诺型游戏兑奖期最后一天在春节

休市期间的，兑奖截止日期顺延至春节休市后的第一个工

作日(1月29日)；兑奖期包含春节休市10天的，兑奖截止

日期顺延3个自然日。

四、各市要将休市、兑奖等有关事项及时通知各销售

网点，并通过媒体提前向社会公告。

五、各市在休市结束后，要尽快做好市场恢复销售工

作，重点抓好电脑型彩票销售网点的开机率，确保节后正

常的市场销售秩序。

浙江省福利彩票管理中心

二○二三年一月十一日

浙江省福利彩票管理中心关于
2023年福利彩票市场春节休市的通知

吾夫陈锦铨，义乌市融媒体中心退休人员，因病于
2022年1月14日5:41逝世，享年89岁。

因当前疫情态势，根据本人生前遗愿，丧事一切从简。
感谢单位的关怀，感谢亲朋好友的关心，感谢医护人

员的治疗护理。
妻：吴月英 携
儿子：陈晓勤、陈晓斌 女儿：陈晓青
儿媳：顾丽英、王婷 女婿：王萃潮
孙子：陈廷翰 孙女：陈彦蹊、陈尽言
外孙女：王思晴 外孙婿：丁焓校 重外孙女：丁艺桐

泣告
二○二三年一月十六日

讣

告

以下彩票公告最终以彩票中心现场发布的为准

中国体育彩票浙江省20选5第23015期开奖公告
开奖日期：2023年1月15日
本期销售金额：157880元
本期开奖号码：03 09 14 15 20
本期出球顺序：09 03 14 15 20

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

5

357

5263

单注奖金

（元）

6639

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2023年3月16日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩3D
第2023015期 中奖号码： 5 3 2

浙江省销售5212804元。本信息若有误以
公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

浙江中奖

注数（注）

2335

0

3669

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩双色球
第2023007期 总销量：357680590元

中奖号码：红色球（●） 蓝色球（★）
05 06 09 22 25 31 03

奖等
一等奖
二等奖
三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件
●●●●●●+★
●●●●●●
●●●●●+★
●●●●●●●●●+★

●●●●●●●+★
●●+★●+★★

中奖注数（注）
3

160
2448

81291

1449914

10227477

奖金（元/注）
10000000
134413
3000

200

10

5

本期未中出奖金1745872298元全额滚入下期。
本信息若有误以公证数据为准。

福彩快乐8
第2023015期 本期销售金额：85338302元

中奖号码

“选十”玩法奖池金额：132153712.00元。
本信息若有误以公证数据为准。

6

16

34

45

64

7

23

38

54

71

9

24

39

56

76

13

33

40

63

80

中国体育彩票浙江省6+1第23007期开奖公告
开奖日期：2023年1月15日 本期销售金额：812210元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：0 8 1 7 6 1 9

本期中奖情况

23406800.28元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2023年3月16日，逾期作
弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本期中奖注数
（注）

0

0

8

117

1474

17466

单注奖金
（元）

/

/

6151

300

20

5

中国体育彩票排列5第23015期开奖公告
开奖日期：2023年1月15日 本期全国销售金额：18307850元
本期开奖号码：6 0 6 0 7

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数（注）

42

42

单注奖金（元）

100000

/

应派奖金合计（元）

4200000

4200000

149351143.52元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2023年3月16日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第23015期开奖公告
开奖日期：2023年1月15日
本期全国销售金额：43097068元
本省（区、市）销售金额：3243642元
本期开奖号码：6 0 6

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

10968

10017

0

本地中奖注数（注）

900

627

0

单注奖金（元）

1040

346

173

15773556.52元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2023年3月16日，逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。


